
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 2. – 9. 4. 2023 
 

 

Ne 
2. 4. 

Květná (pašijová) 
neděle 

9:00 NPM 
Za rodiče, bratra, švagrovou a celé jejich 
rody 

18:00 NPM Na poděkování 
  

Po 
3. 4. 

Svatý týden  18:00 NPM 
Za rodiče Annu a Václava Enderlovy, jejich 
děti a DVO 

 

Út 
4. 4. 

Svatý týden 18.00 NPM Za zemřelého manžela a jeho rodiče 

  

St 
5. 4.  

Svatý týden 8:00 NPM Na poděkování 

 

Čt 
6. 4. 

Zelený čtvrtek 18:00 NPM Za duše v očistci 

 

Pá 
7. 4  

Velký pátek 18:00 NPM               -------- 

  

So 
8. 4. 

Bílá sobota 20:00 NPM Za katechumeny, aby vytrvali ve víře 

 

Ne 
9. 4. 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání 

Páně  

9:00 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy, 
Fouskovy, rodinu Šimkovu a všechny členy 
celé rodiny 

18:00 NPM Za duše v očistci 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Sbírka minulou neděli na opravu kostela Nejsvětější Trojice činila 17.126 Kč – Pán Bůh zaplať 
o Příležitost ke svátosti smíření před Velikonocemi – rozpis je ve vývěsce kostela – zpovídá se 

pouze do středy 5. 4.  
o V úterý 4. 4. se koná schůzka k Noci kostelů – v 19 hod na faře – zveme další ochotné farníky 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Na Zelený čtvrtek bude od 19 do 22 hod otevřen kostel k adoraci v Getsemanské zahradě 
o Na Velký pátek 6. 4. zveme všechny na křížovou cestu od 10 hod – začátek je ve Vlkovsku 

u Andělského kříže, půjdeme cestou na Kalvárii v parku 
o Boží hrob bude otevřen na Velký pátek od 19 do 22 hod a na Bílou sobotu od 8 do 14 hod – prosíme 

vás o zapsání služeb do tabulky vzadu na stolečku 
o Na Bílou sobotu v 8 hod zveme ke společné modlitbě se čtením (z breviáře) u Božího hrobu 
o Na velikonoční neděli bude žehnání pokrmů – můžete si přinést 
o V sobotu 29. 4. se bude konat farní pouť do Neratova – prosíme zájemce, aby se zapsali v sakristii 

kvůli objednání autobusu – podrobnosti na plakátku na nástěnce a farním webu 
o Vzadu u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  



 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


